ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG QUẢN TRỊ VÀ KINH DOANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 393/TB-QT&KD

Hà Nội, ngày 29 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chấm luận án tiến sĩ cấp Đại học Quốc gia của NCS Hoàng Anh Tuấn

Trường Quản trị và Kinh doanh, ĐHQGHN tổ chức chấm luận án cho nghiên cứu sinh Hoàng

Anh Tuấn, sinh ngày 24/11/1991 tại Hà Nội.

Đề tài:    Quản trị an ninh công nghệ cho ngành công nghiệp điện Việt Nam

Chuyên ngành:         Quản trị và Phát triển bền vững

Mã số:                         Thí điểm

Thời gian:                   9h00 ngày 20/06/2023 (thứ ba)

Địa điểm:                    Phòng Chu Văn An, nhà B1, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội

Kính mời quý vị quan tâm đến dự!

Liên hệ: Ths. Lưu Hoàng Kim Phượng

Nhà B1, Đại học Quốc gia Hà Nội

Điện thoại: 0933727197

Email: dms.daotao@hsb.edu.vn

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Hoàng Đình Phi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T08:15:45+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG QUẢN TRỊ VÀ KINH DOANH<khoaqtkd@hsb.edu.vn> đã ký lên văn bản này!